AHOME

MUNICIPIO DE AHOME
TESORERIA MUNICIPAL
PRESUPUESTO DEL FONDO DE FORTALECIMIENTO
MUNICIPAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2026.

LIQUIDACION DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

IMPORTE

Documentos por Pagar ( CREDITOS BANOBRAS )
Intereses por Financiamiento ( CREDITOS BANOBRAS)
Gastos de Servicio de la Deuda Publica

10,178,000.00
2,034,000.00
192,000.00

Total de Obligaciones Financieras

12,404,000.00

GASTOS SEGURIDAD PUBLICA
Prestaciones Laborales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Apoyos Seguridad Publica
Adquisicion de Vehiculos y Equipo de Transporte

51,000,000.00
119,243,655.00
8,000,000.00
5,750,000.00
8,000,000.00

Total Gastos Seguridad Publica

191,993,655.00

GASTOS DE SERVICIOS PUBLICOS FORTAMUN

Prestaciones Laborales
Servicios Generales

45,000,000.00
240,212,000.00

Total Gastos Servicios Publicos Fortamun

285,212,000.00

TOTAL PRESUPUESTO FORTAMUN 2026

489,609,655.00

EL PRESIDENTE MUNICIPAL
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EL REGIDOR DE HACIENDA




